Извещение

о проведении запроса котировок на право заключения 

муниципального контракта на выполнение ремонтных работ, замены электроприборов и электрической сети в левом крыле многопрофильного Дворца культуры города Лермонтова
Форма торгов – запрос котировок.

Заказчик – отдел культуры администрации города, 357340, г. Лермонтов, ул. Решетника, 1, тел. 4-11-36.

Уполномоченный орган (организатор проведения запроса котировок) – отраслевая комиссия по размещению заказов для учреждений культуры, дополнительного образования детей отрасли, 357340, г. Лермонтов, ул. Решетника, 1, тел. (879-35) 4-11-36, факс (879-35) 4-11-35,  E – mail: infolerm@kmv.ru.
Контактное лицо – Запорожец Елена Владимировна, тел./ факс (879-35) 4-11-34.

Источник финансирования – Фонд реформирования муниципальных финансов.

Предмет запроса котировок – ремонтные работы и замена электроприборов и электрической сети с обязательным графическим исполнением схем проводок в левом крыле многопрофильного Дворца культуры г. Лермонтова.

	№ п/п
	Наименование работ
	Единица 

измерения
	Объем

	1.
	Разборка облицовки стен из плит и плиток, отбивка штукатурки с поверхностей стен и потолков, штукатурка по сетке без устройства каркаса 
	кв. м
	154

	2.
	Разборка покрытий полов:

- паркетных;

- из керамических плиток;

- цементных
	кв. м
	712

648

32

32

	3.
	Разборка покрытий полов:

- паркетных;

- из керамических плиток;

- цементных
	кв. м
	712

648

32

32

	4.
	Снятие дверных полотен
	кв.м
	90

	5.
	Снятие наличников
	м
	187

	6.
	Замена светильников, выключателей, ламп люминесцентных на лестнице левого крыла
	шт.
	12

	7.
	Замена светильников, выключателей, ламп люминесцентных, стартеров для ламп, штепсельных розеток, коробок универсальных марки УК-П на втором этаже
	шт.
	259

	8.
	Замена выключателей, штепсельных розеток, коробок универсальных марки УК-П, щитков провода силового на напряжение до 450В и до 380В, провода сечением до 6 кв.мм, кабель сечением жилы до 16 кв.мм, рукавов, трубка термоусаживаемая, затягивание проводов в проложенные трубы и металлические рукава, пробивка в кирпичных стенах на третьем этаже
	шт.

м
	66

3800


Начальная (максимальная) цена контракта – 487260,00руб. В стоимость работ должны быть включены все расходы, необходимые для выполнения работ и сдачи их в эксплуатацию.
Размер обеспечения заявки на участие в проведении котировок – нет.

Размер обеспечения исполнения контракта – нет.

Место, условия и сроки выполнения работ: указанные работы должны быть проведены в многопрофильном Дворце культуры города Лермонтова по адресу:  г. Лермонтов, ул. Ленина, 18  до 02 июля 2007 года. Допускается сокращение сроков выполнения работ.
Форма, сроки и порядок оплаты – оплата за выполненные работы производится по безналичному расчету в следующем порядке: предоплата 30% в течение 3-х банковских дней со дня подписания контракта, окончательный расчет в течение 3-х банковских дней со дня подписания акта выполненных работ (КС-2), справки формы КС-3. 
Срок, место и порядок предоставления документации для проведения котировок – с 14.05.2007г. по адресу: г. Лермонтов, ул. Решетника, 1, Администрация города Лермонтова, отдел культуры, каб. № 18. За скаченную документацию по проведению котировки организатор ответственности не несёт.

Место, порядок, даты начала и окончания подачи заявок – подача заявок на участие в проведении котировок осуществляется ежедневно с 09.00 до 18.00 (перерыв с 13.00 до 14.00), кроме субботы, воскресенья, начиная с 14 мая 2007 по 17 мая 2007г. по адресу: г. Лермонтов, ул. Решетника, 1, Администрация города Лермонтова, отдел культуры, 1 этаж, каб. № 18. Срок окончания подачи заявок – 17 мая 2007 года до 17.00.
Требования к участникам – в соответствии со ст. 11, 46 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

Критерии оценки заявок: 1. качество работ; 2. цена контракта; 3. сроки выполнения работ; 4. срок предоставления гарантий качества работ.
Место, дата и время вскрытия конвертов с котировочными заявками: 357340, города Лермонтов, ул. Решетника, 1, Администрация города, отдел культуры, каб. № 17, 18 мая 2007г. 14.00.

Место, дата и время рассмотрения котировочных заявок, подведения итогов: 357340, города Лермонтов, ул. Решетника, 1, Администрация города, отдел культуры, каб. № 17, 18 мая 2007г. 14.00.
Преимущества: нет.

Форма котировочной заявки – прилагается.
Приложение

к извещению о проведении запроса котировок

на право заключения муниципального контракта 

на выполнение ремонтных работ и замены электроприборов и электрической сети в левом крыле МДК
города Лермонтова
КОТИРОВОЧНАЯ ЗАЯВКА

(котировка цен)

	«       »                           2007 г.
	
	Начальнику отдела культуры

администрации г. Лермонтова

С.Н.Малышкиной


Уважаемая Светлана Николаевна!


Изучив направленный Вами запрос котировок, мы, нижеподписавшиеся, предлагаем выполнить ремонтные работы и замену электроприборов и электрической сети в левом крыле многопрофильного Дворца культуры г. Лермонтова:

	№ п/п
	Наименование работ
	Единица 

измерения
	Объем

	1.
	Разборка облицовки стен из плит и плиток, отбивка штукатурки с поверхностей стен и потолков, штукатурка по сетке без устройства каркаса 
	кв. м
	154

	2.
	Разборка покрытий полов:

- паркетных;

- из керамических плиток;

- цементных
	кв. м
	712

648

32

32

	3.
	Разборка покрытий полов:

- паркетных;

- из керамических плиток;

- цементных
	кв. м
	712

648

32

32

	4.
	Снятие дверных полотен
	кв.м
	90

	5.
	Снятие наличников
	м
	187

	6.
	Замена светильников, выключателей, ламп люминесцентных на лестнице левого крыла
	шт.
	12

	7.
	Замена светильников, выключателей, ламп люминесцентных, стартеров для ламп, штепсельных розеток, коробок универсальных марки УК-П на втором этаже
	шт.
	259

	8.
	Замена выключателей, штепсельных розеток, коробок универсальных марки УК-П, щитков провода силового на напряжение до 450В и до 380В, провода сечением до 6 кв.мм, кабель сечением жилы до 16 кв.мм, рукавов, трубка термоусаживаемая, затягивание проводов в проложенные трубы и металлические рукава, пробивка в кирпичных стенах на третьем этаже
	шт.

м
	66

3800


Общая сумма работ составит                                                                            .
(сумма цифрами и прописью)
                                                                                                                                        .
В стоимость работ включены все расходы, необходимые для выполнения работ и сдачи их в эксплуатацию. 

Работы будут выполнены и сданы в эксплуатацию                                       .

                                                                                                                                        .                                    
Срок гарантий качества выполненных работ: 

Мы обязуемся, в случае принятия нашей котировки цен выполнить работы качественно, и согласны с указанным в запросе котировок  порядком оплаты работ.


До подготовки и оформления официального контракта настоящая котировочная заявка вместе с Вашим уведомлением о присуждении контракта будут исполнять роль обязательного контракта между нами.

Мы признаем, что направление заказчиком запроса котировки цен и представление поставщиком котировочной заявки не накладывает на стороны никаких дополнительных обязательств.

Реквизиты:

	Наименование организации:
	

	Юридический  адрес:
	

	Фактический адрес:
	

	ИНН:
	
	КПП
	

	Банк:
	

	Р/счет:
	
	К/счет:
	

	БИК:
	
	ОКПО
	
	Тел.
	


	
	
	
	
	

	(должность)
	
	(ФИО)
	
	(подпись)


М.П. 

